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BRUK STEMMERETTEN 
VED KIRKEVALGET
AV KRISTEN ALBERT ELLINGSEN

Både politikk og religion har det 
til felles at de har som mål å gjøre 
hverdagen og livene våre bedre. 
Begge påvirker hva vi mener er rett 
og galt, og hvilke samfunn vi ønsker 
å være en del av. I september er det 
både fylkestingsvalg, kommunevalg 
og kirkevalg. For meg vil det være galt 
ikke da å bruke stemmeretten min.

Både politikk og religion er knyttet 
til tro og overbevisning. Begge gir 
retningslinjer for hvordan vi selv ønsker 
å leve, hvordan vi bør forholde oss til 
andre, og hvilket samfunn vi ønsker 
å være en del av. Begge påvirker oss 
ved at de danner grunnlag for hvordan 
vi oppfatter og forstår verden og ting 
omkring oss.

Likevel ser vi at valget til kirkelige råd 
og utvalg får mindre oppmerksomhet 
enn kommune- og fylkestingsvalgene 
som avholdes samtidig. Årsakene til 
det er helt sikkert sammensatt, og 
forklaringene på hvorfor det er slik vil 
være avhengig av hvem vi spør. Liten 
oppmerksomhet i media, og andre 
steder der velgerne henter informasjon, 
kan være en årsak. Vi som velgere 
kan vanskelig ta stilling til noe vi ikke 
kjenner, eller har interesse for.

Mye av vår påvirkning og vår kunnskap 
får vi gjennom sosiale media og i 
kontakten med andre. Denne formen 

for informasjonsspredning følger andre 
spilleregler enn den formidlingen som 
skjer gjennom tradisjonelle brosjyrer 
og annet informasjonsarbeid kirken 
er ansvarlig for. Informasjon som blir 
delt mellom oss innbyggere, på sosiale 
medier og i andre sammenhenger, 
oppleves som mer troverdig. Den 
har derfor stor påvirkningskraft. 
Ulempen er at vi i mindre grad har 
kontroll på det som blir formidlet og 
hvordan formidlingen skjer. Det er 
derfor viktig at vi som ser verdien i et 
større engasjement i forbindelse med 
kirkevalget viser det i kontakten med 
venner, naboer og andre.

Kirken har selvfølgelig også selv et 
ansvar. Kjennskap og interesse bygges 
over tid. Ulike informasjonstiltak hvert 
fjerde år for å øke interessen omkring 
kirkevalget tror jeg har begrenset 
effekt. Er velgerne i utgangspunktet lite 
interessert og motivert i kirkens arbeid, 
vil tradisjonelle kommunikasjonstiltak 
ha liten effekt.
Vi har derfor alle et ansvar for å 
motivere flest mulig til også å avgi en 
stemme ved kirkevalget.

Godt valg.
 
Med vennlig hilsen 
Kristen Albert Ellingsen
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Høstens valg nærmer seg, og det 
er hektiske dager. Media er aktive 
med meningsmålinger, debatter og 
diskusjoner. Både kirkevalget og 
kommunevalg er muligheten for oss alle 
til å kunne påvirke ved å stemme. 

For alle er det mye å gjøre og mye å 
stå nå når sensommeren går over til 
høst. Hvem av oss møter vel ikke på alle 
«må», «bør» og «skal» i løpet av dagene 
og ukene, når sommerferier blir et 
minne og alle høstens oppgaver vokser 
til uante høyder.

Min bestefar ble intervjuet for mange år 
siden av lokalavisa. Journalisten valgte 
som overskrift: Gartner i Guds hage. 
Min bestefar var kirketjener i over 30 
år, han var lokalpolitiker og han satt i 
menighetsrådet i en årrekke, og han 
var gartner. Det viktigste for ham var 
ikke alt han gjorde, fortalte han meg, 
det viktigste var å hvile i Guds hender. 
Min bestefar var derfor veldig glad i 
nådehilsen. 

Nådehilsen er den hilsen Paulus bruker 
så mange ganger i sine brev at den 
fort kan forsvinne litt. Lytt til ordene i 
nådehilsen! Finnes det en vakrere hilsen 
å gi til andre og hverandre? Paulus 
brukte denne hilsen mye. Det er noe 
som blir gitt, og handler ikke om hva 
noen trenger å prestere eller gjøre.
 
I møte med høstens alle gjøremål, i 
møte med kirkevalg og kommunevalg, 
så slo det meg, la oss i noen sekunder 
stoppe opp, og gi hverandre en hilsen 
som ikke krever men gir uten krav, og er 
uten alle disse «må», «bør» og «skal»: 
                           
Nåde være med deg, og fred fra Gud vår 
Far, og Herren Jesus Kristus.
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Bruk stemmeretten i kirkevalget
Samtidig med valget til kommunestyre og 
fylkesting (10.) - 11. september, holdes det 
også kirkevalg. Og som i kommunevalget, 
velges det også her to organer: 
menighetsrådet i Alta menighet og i Talvik 
menighet, og bispedømmerådet i Nord-
Hålogaland, som også utgjør representantene 
til Kirkemøtet. Menighetsbladet ønsker å bidra 
til høy valgdeltakelse ved å informere leserne 
så grundig som mulig om kirkevalget. 

AV KRISTIN ØSTBY

Hvem kan stemme?
Medlemmer av Den norske kirke født i 2008 eller 
tidligere. Man er medlem ved å være døpt og 
ikke ha meldt seg ut av Den norske kirke.

Hvor kan man stemme?
10. august–6. september: Digitalt.
10. august–8. september kl 10.00-14.00: 
Kirkekontoret.
27. august etter gudstjenestene i Nordlys-
katedralen og Leirbotn kirke.
31. august kl 15.00-20.00: Kirkekontoret og 
Talvik kirke.

Hvem kan man stemme på?
Du stemmer til kandidater til to ulike organer: 
menighetsrådet og bispedømmerådet/ 
Kirkemøtet. Kandidatene i begge organene blir 
valgt for en periode på fire år. 
Ved valget til menighetsrådet i både Alta og 
Talvik menigheter er det hvert sted bare én liste. 
Ved valget til bispedømmerådet/Kirkemøtet 
derimot er det tre lister å velge mellom.

Hva gjør menighetsrådet?
Menighetsrådet leder menighetens virksomhet 
i Alta menighet og Talvik menighet. Rådene 
har stor innflytelse på oppgavene i kirken, og 
arbeidet spenner over mange tema. Det kan 
være gudstjenester, musikk, misjon, tilsettinger, 
økonomiforvaltning, utleie, prioritering av ulike 
grupper i menigheten (barn, unge osv.). 

Hva gjør bispedømmerådet/Kirkemøtet?
Bispedømmerådet er det regionale 
styringsorganet i kirken. Rådet tilsetter prester 
og er arbeidsgiver for disse og enkelte andre 
ansatte. Rådet samordner det kirkelige arbeidet 
i de mange menighetene i Nord-Hålogaland 
bispedømme. Medlemmene i alle landets 
bispedømmeråd utgjør Kirkemøtet. Dette 
er «kirkens storting», det vil si det øverste 
representative organet i Den norske kirke. 
Kirkemøtet samles én gang i året til et ukelangt 
møte hvor kirkens organisering, ordninger, 
liturgier og lignende vedtas.

Hvordan avgir man stemme?
I valglokalet velger man lista/stemmeseddelen 
til menighetsrådet, og én av de tre listene/
stemmesedlene til bispedømmerådet/
Kirkemøtet. I begge valgene kan man gi inntil tre 
kandidater en ekstra stemme ved å sette kryss til 
venstre for navnet deres. 
Ved valget til menighetsrådet kan man føre opp 
inntil tre navn til personer i menigheten som er 
valgbare, men som ikke står på lista.
Ved valget til bispedømmerådet/Kirkemøtet kan 
man føre opp inntil tre navn til kandidater fra de 
andre listene.
Man kan ikke stryke kandidater eller gjøre 
andre endringer. Dersom man gjør dette, vil 
stemmeseddelen telles som om disse endringene 
ikke var gjort.
Man kan enten delta i begge valgene, eller bare i 
ett av dem.
Brett stemmesedlene, gå til valgfunksjonæren, 
vis legitimasjon, la valgfunksjonæren stemple 
stemmeseddelen og legg denne/disse så i 
valgurnen. 

Digital forhåndsstemming og på kirkekontoret 
i Alta 
For første gang er det mulig å avgi forhånds-
stemme digitalt. Fra 10.august til 6. september 
kan man avgi forhåndsstemme på kirkekontoret i 
Alta i underetasjen til Nordlyskatedralen.
For mer informasjon, se www.kirkevalget.no. 

BJARNE SÆTRUM

1. Hvilken utdanning/yrke 
   og stilling har du?

Høgskolen i Telemark og 
Handelshøgskolen BI. 
Arbeider nå som leder for 
Regionsentral Nord i Statnett

2. Har du hatt verv i kirkelig og offentlig 
sammenheng? I tilfelle hvilke? Leder av 
menighetsrådet og nestleder i fellesrådet fra 
2019

3. Hvilke satsningsområder har du? Jeg vil 
bidra til at menigheten, sammen med andre 
gode krefter, utvikler vårt flotte lokalsamfunn 
til et godt samfunn tuftet på de kristne 
verdier. Gjennom diakoniarbeid og kirkelige 
aktiviteter ønsker jeg at vi kan levere på 
bispedømmets visjon «mer himmel på jord».

4. Presentasjon av deg selv. Gift, 54 år, 3 
voksne barn. Født og oppvokst på Kistrand 
i Porsanger. Flyttet til Alta i 1994 Alta. Jeg 
er samfunnsengasjert, opptatt av klima og 
miljøarbeid og at vi forvalter jorden til det 
beste for de som lever i dag og for kommende 
generasjoner. Bruker fritiden sammen med 
familien, gjerne på hytta eller på hjemplassen 
på Kistrand.

MARIT BARBO

1. Jeg er utdannet aktivitør med 
videreutdanning i psykisk 
helsearbeid. Jeg har de siste 
årene vært gründer og daglig 
leder i MerkMaten AS.

2. Har vært kirkekaffevert i Elvebakken kirke.
 Har vært med i KFUK KFUM Kunst 

og maleklubb for barn og unge i 
Nordlyskatedralen. Jeg er styremedlem i 
KFUK KFUM Finnmark krets.

 3. Jeg vil bidra til en mer åpen kirke som kan 
møte utfordringer i dagens samfunn.

4. Jeg er født og oppvokst i Talvik. For 20 
år siden flyttet jeg til Alta og her bor jeg 
sammen med mann og tre barn. Vi er glade i 
å dra på hytta, der kan man fiske, snekre og 
male, eller bare være og knipse med tærne. 
Jeg elsker å danse swing, holde på med 
kreative prosjekter og rote rundt i hagen, og 
av og til skriver jeg dikt.

BJØRN ERIK OPGÅRD 
 
1. Jeg er utdannet sjømann 

med fagbrev som matros og 
styrmannsutdanning. Jeg har 
skiftet beite i voksen alder 
og jobber nå som grunnskolelærer i Alta. 

 
2. Jeg har ikke hatt noen kirkelige tillitsverv, 

foreløpig, men jeg sitte for tiden som 
folkevalgt i kommunens kontrollutvalg. 

 
3. Jeg er spesielt opptatt av barn og ungdom, 

og at de skal få oppleve trossamfunnet som 
inkluderende og givende. 

 
4. Jeg er tidlig i 30-årene fra Tverrelvdalen. 

Småbarnsfar til (snart) to, ektemann 
og grunnskolelærer. Jeg har vokst opp i 
pinsemenigheten, men har nå funnet meg til 
rette i DNK. Har vært politisk aktiv i SV, men 
er nå på valglisten til KrF. Jeg liker jakt og 
fiske, og har inntil nylig vært aktiv i Styrkeløft.  

KRISTINA JOHNSEN

1. Jeg har ingen formell 
utdanning utover generell 
studiekompetanse. Jeg 
har 10 års erfaring som 
butikkleder.

Kandidater til Alta menighetsråd
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2. Jeg sitter fram til valget i kommunestyret i 
Alta. Sitter også som representant i hoved-

utvalget for helse og sosial.

3. Jeg er opptatt av at Alta-kirkene skal være en 
møteplass for alle. Et trossamfunn som skal 
møte alle mennesker med åpenhet, respekt 
og tillit.

4. 34 år, 3 barn i alderen 6-13. Oppvokst i Alta, 
har «alltid» vært engasjert i politikk og frivillig 
arbeid. Fritid går til familie, ulike styreverv 
og friluftsliv. Engasjert, og liker å treffe nye 
mennesker

KLAUS OSKAR BRUNDTLAND

1. Selvstendig næringsdrivende 
- tømrer.

2. Vara i Alta MR 2011–2015. Medlem i 
prøvenemda (fylket). Styremedlem i IL FREA.

3. Fortsette sånn vi har det nå. Støtte opp om 
ansatte i den jobben som gjøres.

4. Mye tid på familien, og for lite til på jakt og 
fiske. 4 barn fra 6–16 år.

TOVE ØYGARD HIENERWADEL

1. Jeg er sykepleier, nylig blitt 
pensjonist.

2. Er varamedlem i menighetsrådet. For mange 
år siden var jeg med i menighetsråd og 
fellesråd to perioder.

3. Jeg er med i barnekirke. Vi trenger flere 
frivillige! Det foregår mye flott arbeid i 

menigheten vår. Gudstjenesten er mindre 
besøkt enn før pandemien. Jeg ønsker og ber 
om at ALLE skal kunne finne en plass i våre 
sammenhenger, få høre budskapet og finne 
et felleskap.

4. Jeg er i en fase av livet der jeg nå bruker 
litt tid på å finne ut hvordan jeg skal bruke 
min tid og engasjement. Jeg vil jobbe litt. 
Menigheten er viktig. Der møter jeg mange 
av de menneskene jeg bruker tid med.

KNUT ERIK BULL HAMMARI 

1. Svennebrev i tømrerfaget, 
fagbrev i betongfaget. 
Bachelor yrkesfaglærer

2. Alta kirkelige fellesråd, gruppeleder Alta 
Senterparti, medlem formannskapet og 
kommunestyret Alta kommune. 

3. At flere unge ønsker å ta del i det kirkelige 
felleskap, som feks konfirmasjon. 

4.  Gift, 41 år, 3 barn. Jobbet hele livet innenfor 
bygg&anlegg. Nyutdannet yrkesfaglærer. 
Vært fotballtrener i 10 år. Brenner for en god 
familiepolitikk, der familiene sjøl bestemmer 
hva som er best for sin familie. 

ODDVEIG S. HAMMARI

1. Pensjonist. Utdannet 
lærer med bl.a. grunnfag i 
kristendom.

2. Har to perioder i kommunestyret, har ledet 
hovedutvalget for helse og sosial og vært 
medlem i diverse utvalg.

3. Ønsker en åpen og inkluderende kirke med 
rom for forskjellige aktiviteter. Ønsker å bidra 

til at barn og unge får et nært forhold til 
kirken.

4. Jeg vokste opp i Stavanger og tilbrakte 
mye tid i barneforening og ungdomsklubb i 
menigheten. Har bodd førti år i Alta, er gift 
og har tre barn og syv barnebarn. Har jobbet 
som lærer og har drevet sportsbutikk. Er 
engasjert i frivillig arbeid.

JOHN HARALD SKUM

1. Konsulent i Alta kommune

2. 8 år som 
Sametingsrepresentant, 
Styreleder i Samisk Utdanningsforbund, 
styremedlem i Voksenopplæringsforbundet, 
Medlem i Samisk Kirkeråd, varamedlem 
til Nord-Hålogaland Bispedømmeråd og 
varamedlem til Alta menighetsråd.

3. Jeg ønsker å arbeide for en åpen og 
inkluderende kirke, og med samisk kirkeliv 
og samisk samfunnsliv i Alta.

4. 54 år, gift med Brita Julianne har 3 barn og 
3 barnebarn. Vi bor i Tverrelvdalen. Jeg har i 
over 30 år arbeidet for utviklingen av samisk 
samfunnsliv og kultur i Alta.

MERETE KURRAK 

1. lektor

2. Ikke i kirkelig sammenheng 
men har vært tillitsvalgt 

 i flere år

3. Kirke-byggene,  kirkegårdene og få flere unge 
til å bruke kirka

4.  Jeg er født og oppvokst i Rafsbotn. Jeg har 
to voksne barn og ett barnebarn. Jeg liker å 
være ute og sykling og reising er mine store 
interesser.

ARNE KRISTENSEN 

1. Prosjektleder anlegg

2. Sitter i menighetsrådet

3. Ingen spesielle områder

4. 66 år, født og oppvokst på Elvebakken. 
Kommer fra et læstadiansk hjem med 10 
andre søsken. Har sunget i Alta Motettkor 
siden 2007. Vil at kirka i hovedsak skal være 
et sted der Guds ord forkynnes. Synes det 
kan er på sin plass å holde litt igjen og ikke 
åpne for alt.

MONA TAU ISAKSEN

1. Bachelor i bioteknologi og 
mastergrad i spesialpedagogikk 
og tilpasset opplæring. Har 
jobbet som lektor v/Alta VGS, 
og starter som HMS-rådgiver v/
Hemis, Alta 14.8.23.

2 Ingen, men har designet mønster til «Troen i 
min hånd - Nordlyskatedralens vott».

4.  Opptatt av natur, miljø, familie og samfunn. 
Er en kreativ sjel som liker turer i skogen og 
på fjellet.

EVA JENNIE NILSEN

1. Adjunkt

2. Verv: Har sittet i styret i Krf + 
8 år i MR
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3. Lokalt misjonsarbeid for barn, ungdom og 
voksne.

4. 43 år, 5 barn, som liker å være ute i naturen. 
Jeg er og samfunns- og sportsengasjert. 

ANITA H. PEDERSEN

1. •  Utdannet som 3-årig 
faglærer i idrett og  
helsefag ved Norges 
Idrettshøgskole

• Jobber i dag som rådgiver på 
Handelshøgskolen, UIT, Campus Alta 
(1995 – d.d.)

2.  •    Sitter som medlem i Alta Menighetsråd    
2019 – 2023

• Kommunestyrerepresentant i Alta 
kommune 2003 – d.d. med ulike 
tilleggsverv herunder

• Tidligere vært håndballtrener for barn og 
unge i Alta i ca. 25 år

3.  •    At kirkebygget skal være i bruk både  
for tradisjonelle seremonier og mer 
utradisjonelle aktivitetstilbud

• At kirken skal være for alle, åpen, 
inkluderende og mangfoldig

• At kirken er naturlig inkludert i barn og 
ungdomsarbeid

4. Oppvokst i Kåfjord, senere bosatt i Alta. 
Jobbet på Holstbakken vg. skole, deretter 
som advokatsekretær i et advokatfirma i Alta. 
Siden 1995 har jeg jobbet på høgskolen/
universitetet i Alta. Mor til 4 sønner og har 
5 nydelige barnebarn. Opptatt av et trygt og 
godt oppvekstmiljø med trivsel og bolyst.

GRETHE MARIT OLSEN

1.  Jeg er utdannet 
musikkpedagog og dirigent, 
og har en mastergrad i 

musikk. Jeg er pr i dag yrkesmessig 100% 
ufør, men har likevel en svært stor glede av å 
jobbe som kordirigent for Alta Kammerkor.

2. Jeg er inne i min første periode i Alta 
Menighetsråd, og er nestleder. I tillegg 
var jeg leder i jubileumskomitéen, 
som arrangerte Nordlyskatedralens 
10-årsjubileum i år. I to perioder har jeg vært 
vararepresentant for AP til kommunestyret 
og Hovedutvalget for oppvekst, kultur 
og integrering. Mange års erfaring i 
organisatorisk og administrativt arbeid 
i arbeidslivet, og på lokalt, regionalt og 
nasjonalt nivå i frivillig sektor.

3.  En åpen og inkluderende kirke er viktig for 
å favne om flest mulig av Altas innbyggere. 
Jeg ønsker å bidra til at Altas befolkning 
oppfatter vår kirke som et naturlig sted å 
søke samhold, støtte, veiledning og glede. 
Videre vil jeg være med på å ivareta og 
videreutvikle kulturkirka.

4. 57 år, gift, tre barn i alderen 23 til 25 år, 
bosatt i Gakori. Utenom musikk og frivillig 
arbeid, er jeg glad i håndarbeid, hage og å 
være ute i naturen.

MARIANNE NIELSEN- GSCHIB

1. Jeg er utdannet økonom med 
fordypning i markedsføring 
og ledelse. Jeg jobber i Alta 
kommune som rådgiver innenfor offentlige 
anskaffelser.

2. Jeg har ikke hatt kirkelige verv, men har 
tidligere vært vararepresentant i ulike 
hovedutvalg i Alta kommune. Jeg har et 
offentlig verv i dag og det er i Alta kraftlag.

3. 1. Eldrebølgen som samfunnet står ovenfor. 
Hvordan har det offentlige tenkt å håndtere 
den og hva kan vi som samfunn bidra med?

2.  Mental helse blant barn og ungdom. Å gi 
barn og ungdom en trygg oppvekst er en av 
samfunnets viktigste oppgaver.

4. 43 år, født og oppvokst i Alta. Gift, har 
tvillinggutter på 16 år. I tillegg til jobb har 
jeg en del styreverv i næringslivet, samt i 
en frivillig organisasjon. Som person er jeg 
positiv og sosial og blir lett engasjert i mitt 
arbeid.

HILDE MOLUND

1. Er utdannet innen kontor, og 
barne- og ungdomsarbeid. Har 

 jobbet i barnehage de 
 siste 26 årene.

2. Har vært tillitsvalgt i 26 år, 
og vært i menighetsråd og fellesråd i flere 
perioder.

3. Jeg ønsker å beholde Talvik Sokn som eget 
Sokn, og hjelpe til med å tilrettelegge for 
aktiviteter som kan samle menigheten og 
rekruttere nye medlemmer.

4. 57 år. Født og oppvokst i Tønsberg, men 
bodd i Talvik de siste 31 år. Er mor, 
bestemor og bonusoldemor. Mine hobbyer 
er strikking, sying, sommerblomster og 
stell i hagen. Synes menighetsarbeidet har 
vært spennende og utfordrende på mange 
områder, og ønsker derfor å fortsette dette 
arbeidet. 

MERETE HOLMGREN BERGLY 

1.  Jeg har postal utdanning.  Har 
for tiden deltidsstilling som 
Landpostbud på Hakkstabben 
og er pensjonist fra 1. januar 2023. Har 

drevet butikk/fiskekjøp i en del år fra 1980 til 
midten sist på 1990 tallet.

2.  Jeg har vært mangeårig fast medlem av 
Talvik Menighetsråd. Er for tiden kirketjener i 
Rognsund kirke

3.  Jeg vil bevare lokalkirkene og mener 
det er viktig at det skal være aktivitet i 
kirkebyggene. Jeg vil bevare nåværende 
menighetsråd, og mener det er viktig at det 
er mest mulig lokal styring i kirken.  Vi må 
ta vare på barn og unge og gi de en plass i 
kirken. 

4.  67 år, har bodd på Hakkstabben i snart 43 år.  
Er født og oppvokst i Kvalsund i et hjem med 
læstadiansk bakgrunn.  Jeg er ivrig turgåer, 
og har lappesøm som lidenskapelig hobby.

KIRSTI KRISTOFFERSEN

1. I min ungdom tok jeg 
akvakultur med økonomi 
på Distriktshøyskolen i 
Finnmark, nå UiT Norges 
arktiske universitet. Siden 1997 har jeg 
jobbet som rådgiver i Gjensidige Alta.

2. Har hatt en periode i menighetsråd i Talvik 
sokn tidligere.

3. Ha kirken som ett godt samlingssted for barn 
og voksne på tvers av generasjoner, der vi 
samles til lek, sosialt samvær og bønn.

4. En ekte Kvibyværing født i 1961. Mor til to 
voksne sønner og bestemor til 5 søte små. 
Glad i friluftsliv og hytteliv på Sennalandet. 
Liker å være med å gi mitt bidra til at Kviby 
er ei aktiv bygd.

Kandidater til Talvik menighetsråd
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Nicol, Imi barnehage

DAN RUNE LARSEN 

1. Jobber på gård med ku- og 
saudrift

2. varamedlem i 2 perioder

3. Barn og unge 

4. 47 år

VIGDIS KORSNES

1. Pensjonist

2. Medlem i menighetsrådet i 2 perioder, fra 
2015.

3. Jeg vil at vi skal ha økonomi til å beholde 
vårt kirkekapell på Storekorsnes – og at vi får 
beholde våre gudstjenester o.a. aktiviteter 
som f.eks. bryllup, konserter mm.

 Jeg ønsker og håper også at flere bruker kirka 
vår, også hyttefolket! Alle er velkommen!

4. Engasjert, er glad i kirka og glad i mennesker. 
Jeg vil at alle skal ha det bra og leve et godt 
liv, og at våre nye landsmenn er velkomne 
til kirka; at de bruker våre tilbud og deltar 
i de aktiviteter som er i hele prostiet. Jeg 
bor og lever i utkant-Alta; og jeg vil alltid 
jobbe for at vi blir tatt med i fellesskapet; les 
Alta kommune. Jeg er mamma til 4 voksne 
sønner, er svigermor, og bestemor til 6 
herlige barnebarn fra 7-23 år.

HELGA INGEBRIGTSEN

1. Jeg er utdannet sykepleier 
og har arbeidet i 
Hjemmesykepleien i Alta 
kommune, i dag er jeg 
pensjonist.

2. Har vært i lokalpolitikken i tidligere år. Har 
vært i styret for Finnmark indremisjon og Alta 
folkehøgskole.

3. syns det er viktig å satse på barn og unge, at 
de lærer å bli glad i kirka si og Guds ord. Er 
glad i sang og musikk, så salmekveld i flere 
kirker vil jeg gjerne jobbe for.

4. Jeg er Helga 71 år, gift med Magne og vi 
bor på Nyvoll. Jeg har vært aktiv i kirke og 
foreningsliv hele mitt liv. Ellers liker jeg å gå 
tur, strikke og bake.

TROND EINAR KARLSEN

1. Kokk/stuert. Selvstendig 
næringsdrivende (fisker). 
Uføretrygdet.

2. Vara i menighetsrådet siste 3 perioder.

3.  Likestille det frivillige arbeidet økonomisk i 
regi av menigheten med idrettsbevegelsen

INGER ANNE KRISTENSEN

1. Jeg har jobbet i butikk, vært 
poststyrer og landpostbud. 
Har gått grunnskole, 
framhaldsskole og realskole. 
Postskole.

2. Har sittet i Talvik menighetsråd fra 2011-
2015.

3. Har ingen spesielle satsningsområder.

4. Er pensjonist.

RANDI EMAUS

1. Jeg er pensjonist. Har 
bakgrunn fra Det norske 
utenriksdepartement 
og fra selvstendig 
næringsvirksomhet som 
informasjons- og markedskonsulent for 
skandinaviske bedrifter i tyskspråklige land.

2. Jeg har vært sekretær i Operaklubben ved 
Den norske Opera og Ballett, Oslo (1987 
– 93) Styreleder i foreningen Langfjord 
samfunnshus(2016 --  ). Styremedlem/
sekretær i Alta historielag (2021 – 2023)

3. Ingen. Jeg er pensjonist. Fortsatt styreleder i 
Langfjord samfunnshus

4. Jeg er født og oppvokst i Langfjordbotn. 
Jeg tok ex.art. på Troms off. landsgymnas 
og deretter var jeg 3 – 4 år i England og 
Frankrike og studerte språk og litteratur. Ble 
ansatt i UD i 1968. Har arbeidet ved norske 
utenriksstasjoner i San Francisco, Bonn, 
Brussel (NATO) og Bremen. Som selvstendig 
næringsdrivende har jeg vært bosatt i Oslo, 
men pendlet mellom Oslo og Frankfurt 
ifm oppdrag for ulike bedrifter. I 2015 ble 
jeg pensjonist og flyttet tilbake til mitt 
barndomshjem i Langfjordbotn.

BERNT ERLING THOMASSEN

1. Jeg er politiutdannet og har 
jobbet der i ca 30 år.

2. Jeg har vært medlem i Talvik 
menighetsråd i over 30 år.

 
3. Jeg vil fortsette med å beholde kirken slik 

som den enda er i dag.

4. Jeg er en 77 år gammel mann, som liker å 
drive med fritidsfiske og jakt på høsten. 

EINAR MIKKELSEN

1. Utdannet flytekniker 
 fra forsvaret.

Jobber i dag som 
flytekniker i sivil luftfart.

2. Diverse tillitsverv i fagforeninger og lag. Har 
i siste periode sittet som medlem i Talvik 
menighetsråd.

3. Ta vare på kirkens tradisjon og kirkebyggene.

4. Jeg er født i 1956 i Talvik, hvor jeg også bor i 
dag. 

RANDI KARLSTRØM

1. Prosjektleder. 
Sivilagronom. 

2. Stortingspolitiker. Medlem i 
bispedømmerådet 2005-2009. Leder i Talvik 
MR 2015-2023. Kretsleder KFUK-M fra 1996-
2023.

3. Aktiviteter ved hver kirke. Bruke kirken mer. 
Sanger og salmer og trosopplæring. Lokale 
menighet rundt krikene blir mer aktiv.

4. Interessert i kreative prosjekt, hage, 
keramikk, fotografere. 

1. Hvilken utdanning/yrke 
   og stilling har du?
2. Har du hatt verv i kirkelig og 

offentlig sammenheng? I tilfelle 
hvilke?

3. Hvilke satsningsområder har du?
4. Presentasjon av deg selv.
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KELEMEN MÁTIZ
Kantor i Alta og Talvik menigheter

Du har nettopp fått tilbud om ny 
jobb om kantor i Alta og Talvik 
menigheter. Hvorfor søkte du 
denne jobben? 

Jeg er glad i kirkemusikk, kirkelige 
handlinger, mennesker. Har vokst 
opp i et aktivt kirkemiljø og 
fortsatt er engasjert til det.

Hva har du gjort tidligere? 
I 23 år jobba jeg som operasanger, 
dirigent (kor, korps, orkester), musikk- og 
kulturskolelærer, kirkemusiker.

Kort om bakgrunn, alder, utdanning, 
arbeidserfaring, familie etc…
Jeg hadde foreldre som var musikalske, 
opptatt av kirkeliv og musikk. Begynte å 
spille piano og kornett når jeg var 7 år. Snart 
etter startet på gitar og solosang. Jeg var 14 
år gammel når begynte å jobbe som dirigent 
for kirkekor og organist i kirken. Har studert 
musikk i Ungarn ved Liszt Musikkakademiet 
Budapest, University of Szeged, University of 
Győr, University of Miskolc og Baptist Theology 
Academy, Budapest.

Er 45 år gammel, gift, har to barn og min store 
hobby er musikk☺.

Hvilke tanker og forventninger har du til 
denne jobben? Hva tenker du om å flytte til 
Alta?
Har kall til å tjene Gud, hverandre og være en 
glad kantor, kirkemusiker.

Jeg og familien min tenker det er koselig å 
flytte til Alta og jobbe, leve der i framtida. Alta 
virke som et flott sted å bo. Vi liker den vakre 
naturen og de mulighetene som finnes for alle 
type aktiviteter. Det virker som en spennende 
og unik by.

om navnNytt om navnNyttNoen kommer, noen går

KRISTÍN ØSTBY
Avtroppende menighetssekretær

Hvor lenge har du vært på kirkekontoret, og 
hva har vært hovedoppgavene dine?

Jeg har vært ansatt på kirkekontoret siden 
2008. Jeg er utdannet førskolelærer og 
skulle i utgangspunktet har et fri-år fra 
barnehagen, det året er nå blitt til 15 år. 
Her på kirkekontoret begynte jeg som 
menighetssekretær, deretter var jeg vikar 
for kateket Oddhild i 2 ½ år før jeg var 
menighetspedagog en periode. De siste 8 
årene har jeg vært menighetssekretær. Det har 
vært spennende og lærerike år, med mange 
ulike gjøremål. De største oppgavene har 
vært å være sekretær for menighetsrådene, 
lage menighetsblad og ansvarlig for drift 
av kirketorget. I tillegg har jeg vært klokker 
(medhjelper) ved en del gudstjenester.

Hva skal du gjøre nå? 
Jeg har fått jobb i barnehage, og skal tilbake 
til yrket mitt. Alta kommune har i det siste 
hatt stor mangel på barnehagelærere. Jeg tror 
ikke jeg «redder» kommunen ved å begynne 
i barnehagen igjen, men jeg føler at tiden er 
moden for nye oppgaver, og at det er naturlig 
å gå tilbake til yrket mitt igjen. 

Noe mer du vil tilføye?
Jeg vil takke for mange flotte år sammen 
med gode kolleger og medarbeidere og 
ikke minst alle dere frivillige som har 
bidratt med ulike gjøremål i menigheten! 
Dere er helt fantastiske, og jeg vil savne å 
være sammen med dere☺.

1.–3. september er det ungdomshelg på 
Solvang leirsted. Alder: de som går på 
ungdomsskolen og på videregående.  

Vi skal ha ulike aktiviteter ute og inne, 
spise god mat sammen, synge, spille spill 
og høre om Jesus.  

Her er det rom for å komme med alle sine 
spørsmål, gleder og sorger, tanker, tro og 
tvil.  

De som arrangerer leiren er Alta og 
Talvik menigheter, Acta -barn og unge i 
Normisjon og NKSS (Skolelaget).  

Blant ledere møter dere menighets-
pedagog Eirin Sørhus, noen ettåringer 
fra Acta og Skolelaget, og ansatte i 
skolelaget. 
 
Ta med deg en venn eller 10 og bli med. 

Nærmere informasjon om påmelding 
og mer detaljert informasjon finner 
du på hjemmesiden: kirken.no/alta, 
Checkin.no: søk på Ungdomshelg på 
Solvang eller arrangement på Facebook: 
Ungdomshelg på Solvang
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PER ULVUND har startet som kirketjener i Nordlyskatedralen, 
Alta og Elvebakken kirker

MARIT BARBO er på plass som ny menighetssekretær.

Diakon MAGNHILD NERHEIM MONSEN starter sin 
foreldrepermisjon 21. august.

HANNE MARIE TEIGE HANSEN starter som vikar for Magnhild  
14. august.

1.–3. september 2023
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Etablering av minnelunder i Alta
AV GUNNAR TANGVIK, 
gravferdskonsulent

Det er en økende etterspørsel etter 
løsninger der de pårørende slipper å 
anskaffe gravminner (gravsteiner) og 
anlegge plantefelt som må ha jevnlig 
stell. Løsningen på det har blitt å etablere 
navna minnelunder for urnegraver. Da 
settes det av et felt på gravplassen, der 
det kan settes ned urner, men hvor det 
ikke settes opp gravminne for hver urne. I 
stedet settes det opp felles gravminne(r), 
hvor det festes på navneskilt for de som 
er stedt til hvile i minnelunden.
Det felles parkanlegget ved minnelunde-
ne stelles av kirkegårdsmyndigheten, det 
etableres benker/sitteplasser, blomsterbed 
og et tilbud for tenning av lys.

I sak 40/23 i sitt møte 9. mai godkjente 
Alta kommunestyre planene for etable-
ring av slike minnelunder på Bossekop og 
Elvebakken kirkegårder. Utbyggingen er 
foreslått gjort i 2 faser, der det bygges ut 
224 urneplasser på hver gravplass i fase 
1. Til sammen gir dette 448 nye graver. I 
hovedsak vil all infrastruktur etableres i 
fase 1. Kostnadene ved senere utvidelser 
vil derfor være marginale.

Utbyggingen finansieres ved kommunalt 
låneopptak på kr 4.024.000,-. Beløpet vil 
tilbakebetales ved at brukere av tilbudet 
ilegges en engangsavgift ved urnened-
settelse. Beløpet settes til anleggskostna-
den fordelt på antall urner. Det gjøres et 
tillegg på kr 1 000,- for å dekke årlig stell 
av minnelunden 20 år fram i tid. Avgiften 
pr. urnenedsettelse blir da kr 9 982,-.
Noen av fordelene for de pårørende vil 
være at de slipper kostnaden med an-
skaffelse av gravminne og årlige kostna-
der til beplantning og stell.

Etableringen av minnelunder vil være 
riktig i og med at en både nasjonalt og 
lokalt opplever at flere og flere foretrekker 
kremasjon og urnenedsettelse framfor 
kistebegravelse. Det må likevel påregnes 
at det vil ta noen år før dette blir et godt 
innarbeidet alternativ, da vi i Nord-Norge 
(og spesielt Finnmark) ligger langt under 
landsgjennomsnittet når det gjelder andel 
kremasjoner i fht antall dødsfall. Det tas 
sikte på at begge minnelundene etableres 
i løpet av høsten 2023.
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Elvebakken minnelund

R

Alta Kirkelige Fellesråd
Markedsgata 30, 9510 Alta
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A

A'

389 urner

Mulig utvidelse
(300 urner)

508 urner

minnehage

oppgradert trapp
universelt utformet

FELT G

FELT H
28 moh.
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universelt utformet
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eks. skifermur

eks. skifermur eks. trappeks. trapp

eks. trapp

avfallsbeholdere

vannkannestativ
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SKAL (gravplassforskriften)
§7 Mellom bygning på gravplass og nærmeste
grav skal det være minst 3 meter.

§8 Drensledninger i gravfelt skal legges i egen
trasé av minst 1 meters bredde mellom
gravrekkene.

BØR (anbefaling Statsforvalteren)
Veier, lyktestolper, vannposter, avfallsdunker
o.l. anbefaler bør ha en avstand på minst 1.
meter til nærmeste grav.

Avstanden mellom gjerdet rundt gravplassen og
nærmeste grav bør være minst 3 meter.

*

eks. tre (felles)

Terrengmur rehabiliteres

 subbusdekke
 (opsjon: skiferdekke)

Ansatte i Alta og Talvik menigheter

Ann Kristin Hanssen, kapellan    annkristin@alta.kirken.no      
Bernt Bakkehaug, driftsleder     bernt@alta.kirken.no    
Daniel Brändle, sokneprest i Alta   daniel@alta.kirken.no  
Eirin Sørhus, menighetspedagog   eirin@alta.kirken.no 
Gunnar Tangvik, gravplasskonsulent   gunnar@alta.kirken.no 
Hanne Marie Teige Hansen, diakoniarbeider(vikar)   
Inger Elisabeth Haug, kirkeverge   inger@alta.kirken.no 
Irina Girunyan, kantor     irina@alta.kirken.no  
Ivar Smedsrød, sokneprest i Talvik    ivar@alta.kirken.no 
Kelemen Mátis, kantor     kelemen@alta.kirken.no  
Magnhild Nerheim Monsen, diakon (permisjon)
Marit Barbo, menighetssekretær   marit@alta.kirken.no     
Nusara Sutlawadee, renholder
Oda Helene Evjen, menighetspedagog   oda@alta.kirken.no     
Oddhild Klevberg, kateket    oddhild@alta.kirken.no     
Renate Christoffersen Sterner, kontorsekretær  renate@alta.kirken.no
Tone Nilsen, renholder
Torkild Enstad Hausken, kapellan    torkild@alta.kirken.no  
Vebjørn Sagedal, kapellan    vebjorn@alta.kirken.no 
Øyvind Oksavik, prost     oyvind@alta.kirken.no 
 
Kirketjenere
Komagfjord kirke: Bernt-Erling Thomassen    
Kåfjord kirke og Talvik kirke: Viggo Kjellmann   
Leirbotn kirke: Grete Karlsen     
Nordlyskatedralen, Alta og Elvebakken kirker: Per Ulvund  
Rafsbotn kapell: Eila Pettersen     
Rognsund kirke: Merete H. Bergly     
Storekorsnes kapell: Marta Mikkelsen    
 
Leder av Alta menighetsråd: Bjarne Sætrum     
Leder av Talvik menighetsråd: Randi Karlstrøm   
Leder av Alta kirkelige fellesråd: Jan Henning Pettersen  
 
Kirkekontoret
Markedsgata 30, 9510 Alta. Postboks 1172, 9504 Alta. Telefon 78 44 42 70.
Kontortid: Mandag-fredag kl. 09.00-15.00. Tirsdag kl. 10.00-15.00.
E-post: kirken@alta.kirken.no ……… www.kirken.no/alta
 
Alta menighets konto: 4901.23.65666  … vipps: 110554
Talvik menighets konto: 4965.60.05083  … vipps: 107174
Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984  … vipps: 110555

412 01 751
975 09 737
994 79 727
938 04 058
951 84 310
984 46 049 
957 81 458
982 30 829
406 35 244
950 91 826

900 41 567
 
938 24 815
478 11 059
465 06 772

902 96 156
958 28 354
934 12 337

78 43 92 18
901 69 975
995 59 191
911 43 627
901 34 664
971 75 260
916 88 304

915 75 524
454 05 257
959 32 966
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7.april 2023
Signe Therese Thomassen, 
f. 1926

11.april 2023
Svanhild Anna Therese 
Isaksen, f. 1928
15.april 2023
Grete Karlsen, f. 1942

21.april 2023
Henry Oskar Søderholm,  
f. 1942
25.april 2023
Erling Eriksen, f. 1931
26.april 2023
Kjell Birger Sætrum, f. 1947
Marit Johansdatter Sara,  
f. 1941
30.april 2023
Sissel Jakobsen, f. 1952
1.mai 2023
Ruth Bellika, f. 1930
2.mai 2023
Gunnar Håkon Kristensen, 
f. 1956
12.mai 2023
Reidar Marinius Olsen,   
f. 1940
14.mai 2023
Åse Eli Nyheim, f. 1944 
24.mai 2023
Nils Eriksen, f. 1940 
25.mai 2023
Klara Sofie Skoglund,   
f. 1930 
28.mai 2023
Paul Erland Opgård, 
f. 1935 
29.mai 2023
Gudrun Olsen, f. 1939
31.mai 2023
Finn Magnus Arnesen, 
f. 1948

1.juni 2023
Sigvald Sivertsen, 
f. 1932 
6.juni 2023
Erna Viktoria Nilsen, 
f. 1936 
8.juni 2023
Anne Therese Nilsen, 
f. 1936 
13.juni 2023
Oddleif Svendsen, 
f. 1944 
16.juni 2023
Tormod Randolf Leinan, 
f. 1942 
19.juni 2023
Solbjørg Margrete 
Johansen, f. 1940
22.juni 2023 
Arne Julius Normann, 
f. 1945 

TALVIK SOKN
Døpte
9.april 2023
Nord Røde 
11.juni 2023
Ane Rath Vonheim
25.juni 2023
Liam Moland
Vera Lovise Klausen
Olav Sandvik

Viede
1.april 2023 
Suna Regine Jensen og 
Vemund Vonheim
1.juli 2023
Anja Therese Hermansen 
og Marius Jakobsen
Karianne Opgård Andersen 
Erik Daniel Zetterström

Døde
31.mars 2023
Arne Paul Karlsen, f. 1941
8.april 2023
Tove Bjerkelund, f. 1957
6.mai 2023
Olga Dagny Johannessen, 
f. 1937 
15.mai 2023
Øystein Sørensen, 
f. 1957 
24.mai 2023
Grete Elisabeth Kjellmann, 
f. 1936

ALTA

Døpte
24.mars 2023
Sia Gislesson Johnsen 
25.mars 2023
Luca Alsén
26.mars 2023
Henrik Marensius Westgaard
Amalie Uglebakken
2.april 2023 
David Alsén-Sommer
Sebastian Øverli Larsen
Matheo Strand Larsen
Embla Overvik
9.april 2023
Mikkel Jørstad Gudmestad
Kristian Lawrence Bridges
16.april 2023
Emil Luitjes Abelsen
Mikael Andreassen
23.april 2023
Iver Uglebakken Trulsen
30.april 2023
Sverre Kivijervi Lund
Adrian Hauge Mathisen
Johannes Eriksen Bruer
1.mai 2023
Alma Louise Olsen Heggelund
7.mai 2023
Felix Andreas Eriksen Danielsen
Leo Levin Lunga
18.mai 2023
Vilde Næss Heimtun
28.mai 2023
Alma Hansen Holmen
Antone Hansen Holmen 
Jakob Isaksen Glemmestad
Isak Strifeldt Masvik
Fredrik Mikkelsen Suhr
Iljak Larsen
Celina Haugsnes Isaksen

29.mai 2023
Hermine Hay 
Henrik Johansen Aa
4.juni 2023
Dagny Monsen
Mathilde Opgård Hereid
Emil Rørnes Braaten
11.juni 2023
Kristian Eriksen Hermansen
Emilie Romsdal Tuven
Olivia Lindbæk Holten
16.juni 2023
Luka Benjamin Gaup-
Kaseka
18.juni 2023
Even-André Heitmann
Hedda Johansen
Noah Sandvik Hilton
Eva Sofie Olsen
Mellet Hætta Hansen
25.juni 2023
Kornelia Haugan Pettersen
Alma Knutsen Falch
Hennie Raaum Brækhus 
(Hof kirke)

Viede
17.februar 2023
Annbjørg Susanna Hætta 
og Per Aune Buljo
6.april 2023
Dordi Elise Flom og Lars 
Håvard Eriksen
22.april 2023
Mette Wirkola og Tarjei 
Moland
29.april 2023
Inger-Johanne Olsen og 
Ståle Wilhelmsen

5.mai 2023
Tone Holten og Håvard 
Nome
Irene Schønning og Ruben 
Schønning
13.mai 2023
Linda Kathrine Larsen og 
Stian Nilsen
17.juni 2023
Olava Åboen og Bendik 
Hardersen
Anniken Johansen og 
Markus Hurthi 
Natalja Viktorovna Rishaug 
og Frode Edvardsen 
30.juni 2023
Mikal Eira og Káre Brita 
Eira 

Døde
2.mars 2023
Asbjørn Pedersen, f. 1938
6.mars 2023
Ragnhild Elida Holm, f. 1953
8.mars 2023
Bjørnar Johansen, f. 1948
21.mars 2023
Marit Dagmar Guttorm 
Gavppi, f. 1945
24.mars 2023
Hans Olaf Nordholm, 
f. 1946
25.mars 2023
Harald Falch, f. 1941
27.mars 2023
Truls Stavem, f. 1975
Arnold Andersen, f. 1937
Jenny Ulrikke Mannsverk, 
f. 1930
31.mars 2023
Hans Oluf Thomassen, f. 1953
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Alta kirke
Søndag 15.oktober kl 14:00: 
Gudstjeneste

Rafsbotn kapell
Søndag 3.september kl  11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 15.oktober kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 26.november kl  11:00: 
Gudstjeneste

ANDRE GUDSTJENESTER I ALTA 
SOKN

Sorrisniva
Søndag  17.september 2023 kl 17:00: 
Gudstjeneste

Elvebakken kirke
Søndag 27 .august kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  10 .september kl 11:00:  
Gudstjeneste
Søndag  24.september kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  8.oktober kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  22.oktober kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  5.november kl  11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  19.november kl  11:00: 
Gudstjeneste   
Søndag  3.desember kl  11:00: 
Gudstjeneste
Tirsdag  12.desember kl  18:00
 Finsk gudstjeneste 
Søndag  17.desember kl  11:00: 
Gudstjeneste

Kåfjord kirke
Søndag 20.august kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 29.oktober kl 11:00: 
Gudstjeneste

GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN

Nordlyskatedralen Alta kirke
Søndag 20.august kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 27.august kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  3.september kl 11:00:  
Gudstjeneste
Søndag  10.september kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  17.september kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  24.september kl 11:00:  
Gudstjeneste
Søndag  1.oktober kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  8.oktober kl 11:00: 
Gudstjeneste  
Søndag  15.oktober kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  22.oktober kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  29.oktober kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  5.november kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  5.november kl 18:00: 
Minnegudstjeneste
Søndag  12.november kl 11:00: 
Gudstjeneste  
Søndag  19.november kl  11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  26.november kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  3.desember kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  10.desember kl 11:00: 
Gudstjeneste  
Søndag  17.desember kl 11:00: 
Gudstjeneste

GUDSTJENESTELISTE

TALVIK SOKN

Talvik kirke
Søndag 3.september kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  22.oktober kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 5.november kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 3.desember kl 18:00: 
Adventskonsert

Komagfjord kirke
Søndag 1.oktober kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 12.november kl  11:00: 
Gudstjeneste

Langfjord kirke
Søndag 17.september kl 11:00: 
Gudstjeneste  
Søndag 29.oktober kl 11:00: 
Gudstjeneste

Leirbotn kirke
Søndag 27.august kl 14:00: 
Gudstjeneste
Søndag 15.oktober kl 14:00: 
Gudstjeneste
Søndag 19.november kl 14:00: 
Gudstjeneste

Storekorsnes kapell

Med forbehold om endringer.   

For mer info, følg med på:     

▶ www.alta.kirken.no     

▶ Altaposten     

▶ Finnmark Dagblad     

▶ Kronstadposten 

Søndag 20.august kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag  10.desember kl  11:00: 
Gudstjeneste

Rognsund kirke

Søndag  17.desember kl  11:00: 
Gudstjeneste

Alta kommune

alltid åpent på nett!

Boreal Travel
www.boreal.no

Boreal Adventure
www.borealadventure.no

Book aktiviteter, kjøp lokalt 
produserte gaver.
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Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
  moc .oclebis@cidron.ofni

www.sibelconordic.com
 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Løkkeveien 51, 9510 Alta

Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 21

www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

w w w . v e r t e . n o  / /  7 8  4 4  3 0  3 3

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Nordre Ringv. 29Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 AltaPb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 23

KUNNSKAPSPARKEN ALTA AS

Forslag 2, banner 3 og 5 meter

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

www.lindbak.no

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN
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Markveien 39, 9510 Alta | Postboks 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07 | E-post: post@comfortalta.no | www.comfortalta.no

Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
info.nordic@sibelco. com  
www.sibelconordic.com

 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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hnas.no

Nordre Ringv. 29Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 AltaPb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as
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KUNNSKAPSPARKEN ALTA AS

Alta

Tlf. 78 48 27 00 • Løkkeveien 61, 9509 Alta
alta@scandichotels.com

www.scandichotels.com

2120
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Elvestrand 70, 9514 Alta • TLF: 901 14 035

post@holmgrenbegravelse.no
www.holmgrenbegravelse.no

Markveien 57, 2. etg. • Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Vi utfører alle typer 
byggeoppdrag

Tlf. 78 45 60 60 | kivijervi.no

post@fagtrykkide.no
www.fagtrykkide.no

Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

www.tide.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

Advokat Jørn Eikanger
Apotekgården, Markveien 14, 9510 Alta
Tlf. 908 55 244 • eikanger@advokatialta.no

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55

22 23
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Med forbehold om endringer. Listen er ikke 
fullstendig. 

www.kirken.no/alta 
twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral 

facebook: www.facebook.com/
NorthernlightsCathedral
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.................. 

AUGUST
31. ........... Skolestartmarkering i   
               Nordlyskatedralen.

SEPTEMBER
1.-3. ......... Ungdomsleir Solvang leirsted
5. ............ Oppstart Arctic Gospel Choir i        
               Nordlyskatedralen.
6.  ........... Generasjonsmiddag i     
               Nordlyskatedralen
7. ............. Oppstart babysang i     
               Nordlyskatedralen
12 ............ Sangkveld i Nordlyskatedralen.
14. ........... Sprell levende i Nordlyskatedralen.
27. ........... Konsert Alta kulturskole i    
               Nordlyskatedralen.

OKTOBER
4.  ........... Generasjonsmiddag i    
               Nordlyskatedralen
6. ............ Gudstjenesteverksted i    
               Nordlyskatedralen.
18. ........... Sangkveld i Nordlyskatedralen.

NOVEMBER
2. ............ Konsert med Alta motettkor i  
               Nordlyskatedralen
4.  ........... Konsert i Nordlyskatedralen
8.  ........... Generasjonsmiddag i      
               Nordlyskatedralen
9.  ............ Skattejakt i Nordlyskatedralen
12 ............ Frihetens time, forestilling fra Norges  
               kristne råd.
15. ........... Sangkveld i Nordlyskatedralen.
16. ........... Skattejakt i Elvebakken kirke
27. ........... Konsert Alta kulturskole i      
               Nordlyskatedralen
29. ........... Konsert m/ Lars Bremnes og Maria  
               Haukaas Mittet i Nordlyskatedralen

DESEMBER
3. ............. Julekonsert Bilal i Nordlyskatedralen
6.  ........... Generasjonsmiddag i          
               Nordlyskatedralen
8.  ........... Gudstjenesteverksted i        
               Nordlyskatedralen.
9. ............. Krølletreff i Nordlyskatedralen
17............. Julekonsert Alta motettkor i        
               Nordlyskatedralen

ARRANGEMENTS-
KALENDER


